
.

Józefina - Żabia Wola - Siestrzeń - Nadarzyn - Janki - Raszyn / Raszyn - Warszawa

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT
1 maja 2022 r.
31 grudnia 2022 r.
Związek powiatowo-gminny "Grodziskie Przewozy Autobusowe", ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu
Wszystkie pojazdy obsługujące linie są niskopodłogowe lub niskowejściowe z miejscem przystosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych
Wszystkie pojazdy obsługujące linie są wyposażone w system GPS. Sprawdź gdzie znajduje się autobus na stronie www.gpa.grodzisk.pl

KIERUNEK: WARSZAWA
Nr kursu 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124
Uwagi D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D

� Józefina Wiadukt 01 o 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
� Huta Żabiowolska 01 Nż o 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22
� Żabia Wola Żłobek 01 Nż o 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

� Żabia Wola Urząd Gminy 01 o 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
� Siestrzeń Rozalińska 01 o 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
� Kostowiec 02 Nż o 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32
� Urzut 02 Nż o 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
� Żabieniec 02 Nż o 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
� Rusiec 02 Nż o 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
� Nadarzyn Starowiejska 02 Nż o 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
� Nadarzyn Urząd Gminy 02 Nż o 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42

� Nadarzyn Węzeł 01 Nż o 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
� Nadarzyn Centrum Mody 01 Nż o 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
� Janki Pl. Szwedzki 03 Nż o 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
� Janki 01 Nż o 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
� Falenty Hrabska Droga 01 Nż o 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
� Puchały 01 Nż o 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
� Raszyn Kościół 01 Nż o 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
� Raszyn Sportowa 01 Nż o 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
� Raszyn Młyn 01 Nż o 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

� Warszawa P+R Al. Krakowska 05 p 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Rozkład jazdy ważny od:

JÓZEFINA - ŻABIA WOLA - SIESTRZEŃ - 
NADARZYN - JANKI - WARSZAWA 63 LINIA WSPÓŁFINANSOWANA Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH

LINIA WSPÓŁFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ ŻABIA WOLA

Linie:

Rozkład:

Nż

Rozkład jazdy ważny do:
Organizator:

Operator i Przewoźnik:
Objaśnienia:

D
Nż

o / p

Trasa (przystanki) Nr



.

Józefina - Żabia Wola - Siestrzeń - Nadarzyn - Janki - Raszyn / Raszyn - Warszawa

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT
1 maja 2022 r.
31 grudnia 2022 r.
Związek powiatowo-gminny "Grodziskie Przewozy Autobusowe", ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu
Wszystkie pojazdy obsługujące linie są niskopodłogowe lub niskowejściowe z miejscem przystosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych
Wszystkie pojazdy obsługujące linie są wyposażone w system GPS. Sprawdź gdzie znajduje się autobus na stronie www.gpa.grodzisk.pl

KIERUNEK: JÓZEFINA
Nr kursu 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224
Uwagi D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D

� Warszawa P+R Al. Krakowska 06 o 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:20 20:20 21:20 22:20
� Raszyn Młyn 02 Nż o 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:54 19:24 20:24 21:24 22:24
� Raszyn Szkolna 02 Nż o 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:54 19:24 20:24 21:24 22:24
� Raszyn Sportowa 02 Nż o 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55 19:25 20:25 21:25 22:25
� Raszyn Kościół 02 Nż o 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:56 19:26 20:26 21:26 22:26
� Puchały 02 Nż o 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:57 19:27 20:27 21:27 22:27
� Janki 02 Nż o 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29
� Janki Pl. Szwedzki 02 Nż o 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31
� Nadarzyn Centrum Mody 02 Nż o 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37

� Nadarzyn Węzeł 02 Nż o 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40
� Nadarzyn Kościuszki 01 Nż o 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 19:11 19:41 20:41 21:41 22:41
� Nadarzyn Urząd Gminy 01 Nż o 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12 19:42 20:42 21:42 22:42
� Nadarzyn Starowiejska 01 Nż o 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 19:43 20:43 21:43 22:43
� Rusiec 01 Nż o 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45
� Żabieniec 01 Nż o 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 19:47 20:47 21:47 22:47
� Urzut 01 Nż o 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 19:48 20:48 21:48 22:48
� Kostowiec 01 Nż o 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52

� Siestrzeń Rozalińska 02 o 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 19:54 20:54 21:54 22:54
Możliwość przesiadki w Siestrzeni

do autobusu w kierunku Żelechowa
32 33 32 33 32 33 32 32 32 32 32 32 32 33 32 33 32 33 32 32 32 32 32 32

Możliwość przesiadki w Siestrzeni
do autobusu w kierunku Książenic i Grodziska Maz.

32 33 32 33 32 33 32 32 32 32 32 32 32 33 32 33 32 33 32 32 33 33 33 33

� Żabia Wola Urząd Gminy 02 o 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00
Możliwość przesiadki w Żabiej Woli

do autobusu w kierunku Petrykoz
31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

� Żabia Wola Żłobek 02 Nż o 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00
� Huta Żabiowolska 02 Nż o 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 20:02 21:02 22:02 23:02

� Józefina Wiadukt 02 p 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 20:04 21:04 22:04 23:04

Nr NżTrasa (przystanki)

LINIA WSPÓŁFINANSOWANA Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH
LINIA WSPÓŁFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ ŻABIA WOLA

Rozkład jazdy ważny od:
Rozkład jazdy ważny do:

Organizator:
Operator i Przewoźnik:

Objaśnienia:
D

JÓZEFINA - ŻABIA WOLA - SIESTRZEŃ - 
NADARZYN - JANKI - WARSZAWA

Linie:

Rozkład:

Nż
o / p

63



.

Józefina - Żabia Wola - Siestrzeń - Nadarzyn - Janki - Raszyn / Raszyn - Warszawa

W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA
1 maja 2022 r.
31 grudnia 2022 r.
Związek powiatowo-gminny "Grodziskie Przewozy Autobusowe", ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Kursuje w soboty, niedziele i święta
Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu
Wszystkie pojazdy obsługujące linie są niskopodłogowe lub niskowejściowe z miejscem przystosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych
Wszystkie pojazdy obsługujące linie są wyposażone w system GPS. Sprawdź gdzie znajduje się autobus na stronie www.gpa.grodzisk.pl

KIERUNEK: WARSZAWA
Nr kursu 301 302 303 304 305 306 307 308 309
Uwagi C C C C C C C C C

� Józefina Wiadukt 01 o 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
� Huta Żabiowolska 01 Nż o 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
� Żabia Wola Żłobek 01 Nż o 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23

� Żabia Wola Urząd Gminy 01 o 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
� Siestrzeń Rozalińska 01 o 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30
� Kostowiec 02 Nż o 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
� Urzut 02 Nż o 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
� Żabieniec 02 Nż o 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37
� Rusiec 02 Nż o 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39
� Nadarzyn Starowiejska 02 Nż o 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40
� Nadarzyn Urząd Gminy 02 Nż o 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42
� Nadarzyn Węzeł 01 Nż o 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43
� Nadarzyn Centrum Mody 01 Nż o 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46
� Janki Pl. Szwedzki 03 Nż o 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52
� Janki 01 Nż o 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53
� Falenty Hrabska Droga 01 Nż o 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54
� Puchały 01 Nż o 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
� Raszyn Kościół 01 Nż o 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56
� Raszyn Sportowa 01 Nż o 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56
� Raszyn Młyn 01 Nż o 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58

� Warszawa P+R Al. Krakowska 05 p 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02

JÓZEFINA - ŻABIA WOLA - SIESTRZEŃ - 
NADARZYN - JANKI - WARSZAWA 63 LINIA WSPÓŁFINANSOWANA Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH

LINIA WSPÓŁFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ ŻABIA WOLA

Rozkład jazdy ważny od:
Rozkład jazdy ważny do:

Organizator:
Operator i Przewoźnik:

Linie:

Rozkład:

Trasa (przystanki) Nr Nż

Objaśnienia:
C

Nż
o / p



.

Józefina - Żabia Wola - Siestrzeń - Nadarzyn - Janki - Raszyn / Raszyn - Warszawa

W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA
1 maja 2022 r.
31 grudnia 2022 r.
Związek powiatowo-gminny "Grodziskie Przewozy Autobusowe", ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Kursuje w soboty, niedziele i święta
Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu
Wszystkie pojazdy obsługujące linie są niskopodłogowe lub niskowejściowe z miejscem przystosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych
Wszystkie pojazdy obsługujące linie są wyposażone w system GPS. Sprawdź gdzie znajduje się autobus na stronie www.gpa.grodzisk.pl

KIERUNEK: JÓZEFINA
Nr kursu 401 402 403 404 405 406 407 408 409
Uwagi C C C C C C C C C

Warszawa P+R Al. Krakowska 06 o 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30
� Raszyn Młyn 02 Nż o 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:34
� Raszyn Szkolna 02 Nż o 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:34
� Raszyn Sportowa 02 Nż o 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35
� Raszyn Kościół 02 Nż o 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 23:36
� Puchały 02 Nż o 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 23:37
� Janki 02 Nż o 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39
� Janki Pl. Szwedzki 02 Nż o 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:41
� Nadarzyn Centrum Mody 02 Nż o 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 23:47

� Nadarzyn Węzeł 02 Nż o 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:50
� Nadarzyn Kościuszki 01 Nż o 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 23:51
� Nadarzyn Urząd Gminy 01 Nż o 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 23:52
� Nadarzyn Starowiejska 01 Nż o 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53
� Rusiec 01 Nż o 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 23:55
� Żabieniec 01 Nż o 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 23:57
� Urzut 01 Nż o 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 23:58
� Kostowiec 01 Nż o 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 0:02

� Siestrzeń Rozalińska 02 o 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 0:04
Możliwość przesiadki w Siestrzeni

do autobusu w kierunku Żelechowa
32 32 32 32 32 32 32 32 32

Możliwość przesiadki w Siestrzeni
do autobusu w kierunku Książenic i Grodziska Maz.

32 32 32 32 32 32 32 32

� Żabia Wola Urząd Gminy 02 o 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 0:10
Możliwość przesiadki w Żabiej Woli

do autobusu w kierunku Petrykoz
31 31 31 31 31 31 31

� Żabia Wola Żłobek 02 Nż o 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 0:10
� Huta Żabiowolska 02 Nż o 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12 0:12

� Józefina Wiadukt 02 p 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14 0:14

Trasa (przystanki) Nr Nż

JÓZEFINA - ŻABIA WOLA - SIESTRZEŃ - 
NADARZYN - JANKI - WARSZAWA 63

Operator i Przewoźnik:
Objaśnienia:

Organizator:

C
Nż

o / p

LINIA WSPÓŁFINANSOWANA Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH
LINIA WSPÓŁFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ ŻABIA WOLA

Linie:

Rozkład:

Rozkład jazdy ważny od:
Rozkład jazdy ważny do:


